
 24. 5. 2017    14:00 hodin 

 SETKÁVÁNÍ SENIORŮ

 Putování po Vietnamu 

 Přednáší: Dagmar Titzová

 Vstupné: zdarma

 Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál

 596 522 449, www.knihovna-orlova.cz 

 26. 5. 2017     9:30 hodin

 „CVIČENÍ S VĚRKOU“

 Vážení senioři, srdečně Vás zveme na celoměstské  

 cvičení u cvičebních strojů.

 Orlová-Lutyně, Polní 960, areál Domu 

 s pečovatelskou službou

 596 511 071

 26. 5. 2017    16:30 hodin                                                                                    

 KEEP SMILING ZPÍVÁ PRO MOBILNÍ 

 HOSPIC   SLEZSKÉ HUMANITY

 Vstupné: 200,- Kč

 Karviná, Obchodně podnikatelská fakulta, 

 malý sál

 www.keep-smiling.cz, 

 www.slezskahumanita.cz             

 26. 5. 2017    19:00 hodin                                                                                    

 CESTOVATELSKÝ VEČER

 Skotsko – Mgr. Štěpán Janča

 Vstupné: zdarma

 Orlová-Lutyně, DKMO, Malý sál

 596 511 661, www.dkorlova.cz                 

 27. 5. 2017     

 vstup od 12:00 hodin / program od 14:00 hodin

 XXI. DEN MĚSTA ORLOVÉ

 Vystoupí skupiny Nebe, O5 a Radeček, 

 Marek  Ztracený, Elis, Lipo, David Koller.

 Vstupné: 60,- Kč od 1. 4. 2017 v předprodeji 

 v   DKMO a MIC / 80,-Kč na místě / 

 děti do 12 let 40,- Kč a děti do 3 let zdarma

 Orlová-Lutyně, areál letního kina

 596 511 661, www.dkorlova.cz

 30. 5. 2017     15:00 hodin

 ZUŠ OPEN

 Orlová-Lutyně, prostor před Městskou 

 knihovnou   Orlová

 596 511 647, www.zus-orlova.cz

Sestavilo a vydává Městské informační centrum.

MIC za případné změny neručí. 

Pořadatelé jednotlivých akcí si vyhrazují 

právo na změnu. 

Materiály zasílejte na email: 

mic@knihovna-orlova.cz.

Uzávěrka na červen 2017 pondělí 15. 5. 2017. ORLOVÁ

Významné společenské akce 
připravované na rok 2017

2.5. Běh osvobození + pietní akt  
3.5. Pietní akt Osvobození Orlové

27.5. Den města Orlové
1.6. Den dětí

24.6. Orlovský jarmark 
22.7. Gulášfest

26.8. Rocktherapy
17.9. Pohybem za zdravím
4.10. Plavecká soutěž měst 

28.10. Pietní akt – Vznik samostatného 
československého státu

2. - 3.11. Výstava spolkové a klubové 
činnosti

11.11. Spolkový večer
11.11. Pietní akt – Den válečných veteránů 

26.11. Rozsvícení vánočního stromu
8.12. Vypouštění balónků s přáním 

k Ježíškovi
11. - 15.12. Vánoční výstava se soutěží, trhy, 

Vánoční jarmark
13.12. Česko zpívá koledy

 30. 5. 2017     19:00 hodin            

 TRAVESTI SHOW SCREAMERS „20 let s vámi“

 Vstupné: 270,- Kč, již v předprodeji 

 v DKMO a MIC

 Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál

 596 511 661, www.dkorlova.cz   

 3. 6. 2017     15:00 hodin            

 GALIMORTOVO DIVADLO MARIONET 

 PRINCEZNA ZOMBI

 Pohádka pro děti

 Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál

 596 511 661, www.dkorlova.cz   

ˇ



 

 STÁLÁ EXPOZICE    

 ORLOVÁ – MINULOST I SOUČASNOST   

 Stálá expozice s pracovními listy

 Orlová-Lutyně, Muzeum Těšínska

 596 531 205, orlova@muzeumct.cz

 28. 2. – 20. 5. 2017    

 KERAMIKA JARKY RYBOVÉ

 Výstava prezentuje díla keramičky z Dolní Lutyně

 Orlová-Lutyně, Muzeum Těšínska

 596 531 205, orlova@muzeumct.cz

 28. 4. 2017 - 20. 6. 2017

 VÝSTAVA VÝTVARNÝCH PRACÍ STUDENTŮ  

 MARIANY HÁ HORSKÉ  

 Orlová-Lutyně, MěK, mini galerie na schodišti 

 a ve studovně  

 596 522 449, www.knihovna-orlova.cz

 Květen     

 MĚSTSKÁ KOLA 

 ATLETICKÝCH SOUTĚŽÍ 

 Pro I. a II. stupeň ZŠ

 Orlová Lutyně, DDM

 596 511 888, Lenka Vargová

 2. 5. 2017     9:00 hodin

 MÚZY L. JUŘICI

 Soutěžní přehlídka komorních ansámblů ZUŠ MSK

 Orlová-Lutyně, ZUŠ J.R.Míši, 

 koncertní sál M.  Pouzara

 596 511 647, www.zus-orlova.cz

 3. 5. 2017    

 MODELOVÁNÍ S JARKOU RYBOVOU

 Výtvarná dílna s autorkou výstavy

 Určeno pro ZŠ

 Orlová-Lutyně, Muzeum Těšínska

 596 531 205, orlova@muzeumct.cz

 3. 5. 2017      10:00 nebo 16:00 hodin

 INFORMAČNÍ STŘEDA V KNIHOVNĚ

 Vstupné: zdarma 

 Orlová-Lutyně, MěK

 596 522 449, knihovna@knihovna-orlova.cz 

 19. 5. 2017     19:00 hodin            

 PÍSNIČKÁŘ

 Divadelní představení – Těšínské divadlo 

 – česká scéna

 Vstupné: 150,- Kč / studenti 130,- Kč

 Prodej vstupenek v DKMO pouze 

 1 hodinu před představením

 Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál

 596 511 661, www.dkorlova.cz 

 20. 5. – 28. 5. 2017    

 MEZINÁRODNÍ ŠACHOVÝ TURNAJ 

 OPEN  ORLOVÁ

 Orlová-Lutyně, DKMO

 596 511 661, www.sachyorlova.cz      

 20. 5. 2017    

 MISTROVSTVÍ 

 ČESKÉ REPUBLIKY 

 V KULTURISTICE

 Vstupné: 200,- Kč 

 Prodej vstupenek 

 v den konání v DKMO

 Orlová-Lutyně, DKMO

 596 511 661, www.dkorlova.cz      

                                                                                          

 23. 5. 2017     9:00 hodin 

 TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI

 Vstupné: 100,- Kč / celý cyklus, 30,- Kč / 1 lekce

 Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál

 596 522 449, www.knihovna-orlova.cz

 23. 5. 2017     16:00 hodin

 UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU

 Jen pro přihlášené nebo po předchozí 

 telefonické  domluvě.

 Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál

 596 522 449, www.knihovna-orlova.cz

 23. 5. 2017     16:30 hodin

 ŽÁKOVSKÝ KONCERT A VERNISÁŽ 

 PRACÍ ŽÁKŮ VO

 Orlová-Lutyně, ZUŠ J.R.Míši 

 596 511 647, www.zus-orlova.cz

 3. 5. 2017    19:00 hodin                                                                                    

 CHYTRÝ KVÍZ

 Další termíny: 17. 5., 31. 5. 

 a každých 14 dní ve středu

 Vstupné: 50,- Kč/osoba 

 Orlová-Lutyně, DKMO, bar

 596 511 661, www.chytrykviz.cz  

 3. 5. 2017     19:00 hodin            

 PLOTKA

 Divadelní představení – Těšínské divadlo 

 – polská  scéna

 Vstupné: 150,- Kč / studenti 130,- Kč

 Prodej vstupenek v DKMO pouze 1 hodinu

 před  představením

 Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál

 596 511 661, www.dkorlova.cz 

 4. 5. 2017     16:00 – 19:00 hodin

 VEŘEJNÉ ČTENÍ BIBLE

 Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál

 591 140 362, www.ymcaorlova.cz

                    

 5. 5. – 30. 5. 2017     

 „LADĚNÍ PŘEDSTAV SNŮ A BAREV“ 

 Výstava obrazů Ateliéru BART Bohumín

 Vernisáž výstavy je 5. 5. 2017 v 17:00 hodin 

 Vstupné: zdarma

 Orlová-Lutyně, DKMO, galerie

 596 511 661, www.dkorlova.cz 

 9. 5. 2017     9:00 hodin

 TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI

 Vstupné: 100,- Kč / celý cyklus, 30,- Kč / 1 lekce

 Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál

 596 522 449, www.knihovna-orlova.cz

 9. 5. 2017     16:00 hodin

 UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU

 Jen pro přihlášené nebo po předchozí 

 telefonické domluvě.

 Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál

 596 522 449, www.knihovna-orlova.cz

 9. 5. 2017     17:30 hodin

 I. ABSOLVENTSKÝ KONCERT

 Orlová-Lutyně, ZUŠ J.R.Míši, 

 koncertní sál M. Pouzara

 596 511 647, www.zus-orlova.cz

 

 10. 5. 2017     17:30 hodin

 II. ABSOLVENTSKÝ KONCERT

 Orlová-Lutyně, ZUŠ J.R.Míši, 

 koncertní sál M. Pouzara

 596 511 647, www.zus-orlova.cz

 11. 5. 2017    9:30 – 12:00 hodin 

 SETKÁVÁNÍ U RUČNÍCH PRACÍ

 Lucerničky z drátěnek

 Materiál s sebou (sklenička, drátěnka, ozdoby…)

 Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál

 596 522 449, www.knihovna-orlova.cz

 12. 5. 2017    15:00 hodin                                                                                    

 SENIOR KLUB

 Vstupné: zdarma 

 Orlová-Lutyně, DKMO, velký sál

 596 511 661, www.dkorlova.cz       

 12. 5. 2017      19:00 hodin            

 SLAVNOSTNÍ KONCERT JANÁČKOVY  

 FILHARMONIE OSTRAVA

 Vstupné: 150,- Kč / členové KPH a studenti 

 100,- Kč / děti do 14 let v doprovodu zdarma

 Již v předprodeji na recepci DKMO a v MIC

 Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál

 596 511 661, www.dkorlova.cz   

 15. 5. – 19. 5. 2017    

 MEZINÁRODNÍ DEN MUZEÍ

 Výtvarná dílna

 Určeno pro MŠ a 1. st. ZŠ

 18. 5. vstup zdarma

 Orlová-Lutyně, Muzeum Těšínska

 596 531 205, orlova@muzeumct.cz

 16. 5. 2017     15:00 hodin

 DROGY V ORLOVÉ – JAK JE TO DOOPRAVDY?

 Městská knihovna Orlová pořádá přednášku 

 ve spolupráci s Městskou policií Orlová.

 Přednáší: Mgr. Václav Šaroch

 Vstupné: zdarma

 Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál

 596 522 449, www.knihovna-orlova.cz

 16. 5. 2017     17:30 hodin

 III. ABSOLVENTSKÝ KONCERT

 Orlová-Lutyně, ZUŠ J.R.Míši, 

 koncertní sál M. Pouzara

 596 511 647, www.zus-orlova.cz


